ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

 1

 DECRETO Nº 056/2024 DE 23 DE JANEIRO DE 2024.

“TORNA PÚBLICO E HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES PARA OS

CARGOS DE OPERADOR, PROFESSOR DE INGLÊS HABILITADO,

PROFESSOR DE INGLÊS NÃO HABILITADO E PROFESSOR DE ARTE

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO Nº 016/2024 – EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 016/2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

IVANIR JOSE POSSEBON, Prefeito do Município de Nova Itaberaba, Estado de Santa Catarina, no

uso de suas atribuições legais, visando contemplar os princípios da transparência, publicidade e

impessoalidade, através da comissão de acompanhamento, TORNA PÚBLICO E HOMOLOGA,

DECRETO:

Art. 1º - FICAM publicadas e homologadas as inscrições preliminares do Processo Seletivo nº

016/2024 - Edital de Chamamento Público n° 016/2024, para a contratação de operador, professor de

inglês habilitado, professor de inglês não habilitado e professor de arte, em caráter emergencial e

temporário, conforme abaixo especificado.

OPERADOR

Nº

inscrição

Nome do candidato Vaga SITUAÇÃO

005 Thiago Mees Operador Homologado

008 Leandro Lemes Pinheiro Operador Homologado

018 Evandro Nunes Operador Homologado

PROFESSOR DE INGLES NÃO HABILITADO

Nº

inscrição

Nome do candidato Vaga SITUAÇÃO

002 Simone Cypel Marzarotto Professor de Inglês Não Habilitado Homologada

003 Leticia Nesello Professor de Inglês Não Habilitado Homologada

004 Debora Ferreira Correa Professor de Inglês Não Habilitado Homologada

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA
Administrativo

 Rua José Marocco, 2226  – Centro – Cep: 89818-000 – Nova Itaberaba/SC – Fone/Fax (49) 3327-0066
CNPJ: 95.990.131/0001-70 - Site: www.novaitaberaba.sc.gov.br

 2

006 Evanilde T. P. Da Silva Guarda Professor de Inglês Não Habilitado Homologada

007 Clarice Pires de Morais Professor de Inglês Não Habilitado Homologada

009 Maiqueli Ferrarini Professor de Inglês Não Habilitado Homologada

010 Andrielli J. M. de Medeiros Professor de Inglês Não Habilitado Homologada

011 Mariane Alves da Silva Simon Professor de Inglês Não Habilitado Homologada

012 Morgana Machado Professor de Inglês Não Habilitado Não Homologada

014 Elestrana Carla Lever Professor de Inglês Não Habilitado Homologada

015 Murilo H. Kroth Schunemann Professor de Inglês Não Habilitado Não Homologada

016 Joceli Zanandréa Daga Professor de Inglês Não Habilitado Homologada

017 Magda Batista da Cruz Professor de Inglês Não Habilitado Não Homologada

019 Daiane Cassol Bressiani Professor de Inglês Não Habilitado Não Homologada

PROFESSOR DE ARTE HABILITADO

Nº

inscrição

Nome do candidato Vaga Situação

001 Simone Cypel Marzarotto Professor de Arte Homologada

013 Angelica de Souza Professor de Arte Não Homologada

Art. 2º Para o cargo de Professor de Inglês Habilitado, não houveram candidatos inscritos na

vaga.

Art. 3º - Fica o prazo de recursos das inscrições, estendido até 24/01/2024 as 12:00 hs.

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário, em especial o Decreto nº 053/2024.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA/SC, EM 23 DE JANEIRO DE 2024.

IVANIR JOSE POSSEBON

         Prefeito Municipal de Nova Itaberaba

http://www.novaitaberaba.sc.gov.br/